
ДЕ РЖ! "ЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

II А К А З

м. Суми № £<5- ОТ Іріб.ОЕ. <ЮДЛ

Про передачу земельних 
ділянок державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії га кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі 
питання передачі земельних діляно< сільськогосподарського призначення 
державної власності до комунальної пласності», керуючись Положенням про 
Головне управління Держгеокадастр;/ у Сумській області, затвердженого 
наказом Держгеокадастру від 21.05.2021 №248,

НАКАЗУЮ: І

1. Передати Буринській міській р аді Конотопського району (Буринського 
району) Сумської області у ком /нальну власність земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної власності загальною площею 
47,8377 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Буринської територіальної громади Конотопського району (Буринського 
району) Сумської області згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державно: 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Пр 
державну реєстрацію речових прав на терухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього р аказу залишаю за собою.

В.о. начальника В’ячеслав ГОРОВИИ

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

58-ОТГ від 25.05.2021 •



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

лі£ .0£- місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від <ЮоЫ № СНГ передає із державної 
власності, а Буринська міська рада Конотопського району (Буринського 
району) Сумської області приймає у комунальну власність Буринської 
територіальної громади Конотопського району (Буринського району) 
Сумської області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Буринської міської ради Конотопського району (Буринського 
району) Сумської області.

В.о. начальника Головного
ержгеокадастру

асті

еслав ГОРОВИИ

Голова Буринської міської ради 
Конотопського району (Буринського 
району) Сумської області

іктор Л А ДУХ А



Додаток до Акту від рі£. О ^-сЮ ^І

№ з/п
Кадастровий номер земельної 

ділянки
Місце розташування 

земельної ділянки
Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні земельної 
ділянки

1 5920985000:03:001:0574

Сумська область, 
Буринський район, 

Миколаївська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

2 5920985000:03:001:0517

Сумська область, 
Буринський район, 

Миколаївська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

"> 5920985000:03:001:0560

Сумська область, 
Буринський район, 

Миколаївська сільська 
рада

5,2501

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

4 5920985000:03:001:0559

Сумська область, 
Буринський район, 

Миколаївська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

5 5920985000:03:001:0561

Сумська область, 
Буринський район, 

Миколаївська сільська 
рада

2,0000

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

6 5920985000:03:001:0533

Сумська область, 
Буринський район, 

Миколаївська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



7 5920985000:03:001:0573

Сумська область, 
Буринський район, 

М иколаївська сільська 
рада

Лг

4,0000

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

8 5920988800:06:003:0057
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енргетичної 
системи

9 5920988800:06:003:0059
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2,0000
01.02 Для ведення 

фермерського господарства
Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енргетичної 
системи

10 5920988800:06:003:0056
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

1.0791
01.02 Для ведення 

фермерського господарства
Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енргетичної 
системи

1 1 5920988800:05:002:0060
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2.0000
01.02 Для ведення 

фермерського господарства
Відсутні Не зареєстровані

12 5920988800:05:002:0095
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2.0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енргетичної 
системи

13 5920988800:05:002:0085
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

0.8583
01.02 Для ведення 

фермерського господарства
Відсутні Не зареєстровані

14 5920988800:05:002:0084
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2.0000
01.03 Для ведення 

особистої о селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

15 5920988800:05:002:0081
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепіьська сільська рада

2.0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



16 5920988800:05:002:0087
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енргетичної 
системи

17 5920988800:06:003:0060
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

ч
Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енргетичної 
системи

18 5920988800:05:002:0075
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

19 5920988800:05:002:0074
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

20 5920988800:05:002:0094
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

2,0000
01.02 Для ведення 

фермерського господарства
Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енргетичної 
системи

21 5920988800:05:002:0097
Сумська область, 

Буринський район, 
Черепівська сільська рада

4,0000
01.02 Для ведення 

фермерського господарства
Відсутні

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енргетичної 
системи

22 5920986000:08:002:0043
• Сумська область, 

Буринський район, 
Слобідська сільська рада

0,6502

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

з го управління 
кій області 

ічеслав ГОРО ВИЙ

рі міської ради
ону (Б\ ринського району) Сумської 

Віктор ЛАДУХА


